
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
PARA EMPRENDIMIENTOS CULTURALES Y CREATIVOS ELEGIBLES PARA
PARTICIPAR EN EVENTOS, FERIAS, EXPOSICIONES Y FESTIVALES DE

BOGOTÁ 2024-2025.

TOTAL DE INSCRITOS: 158

FECHA DE PUBLICACIÓN 09-08-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-02-06 17:28

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 22411
CANÍBAL -
LABORATORIO
CREATIVO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 22278
SUSTRATO
ARTESANAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 22410 MERO RAYE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 22191
AVE NEGRA
CÓMICS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SOLO
FUE APORTADO EL DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

5 22412
COMPAÑIA DANZA
COLOMBIA
INTERNACIONAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 22161 CUSTOMUZABLE
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SOLO
FUE APORTADO EL DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

7 22303 ENROLARTE
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
NI EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DE
LA AGRUPACIÓN, SOLO FUE APORTADO EL DEL REPRESENTANTE
DE LA AGRUPACIÓN. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

8 22333 TALLER COLMILLO
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS CERTIFICADOS PARA
ACREDITAR LA RESIDENCIA DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACIÓN. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

9 22309
BIBLIOTRUTH
MEMORIAS
IMPRESAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 22205
COLECTIVO
COMEEK

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SOLO
FUE APORTADO EL DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

11 22284 TARTAN ROJO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

12 22391 CUNUNO SOUND
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA, YA QUE NO ESTÁ ACTUALIZADO
CON UNA FECHA DE GENERACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2023,
EL DOCUMENTO APORTADO FUE GENERADO EN OCTUBRE DEL
2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

13 22194 INKZUREKTO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 22390
FLOR DE CEREZO
GAITAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 22165
ACADEMIA
ARTÍSTICA
EXPRESIÓN VIVA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SOLO
FUE APORTADO EL DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

16 22373
TEJIENDO HILOS
DE AMOR Y VIDA
C.B

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS CERTIFICADOS PARA
ACREDITAR LA RESIDENCIA DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACIÓN. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

17 22405
LA TORNA -
PERIFONEO
CULTURAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS CERTIFICADOS PARA
ACREDITAR LA RESIDENCIA DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACIÓN. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

PERSONA NATURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 22358
VANESSA
SÁENZ
AVELLANEDA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

2 22176
LAURA MILENA
GIL VARELA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 22365
CLAUDIA
MORALES
NINCO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 22195
JULIANA
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 22327
JOSE MARIA
ESTEBAN
SANTOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 22189
YHON KEVIN
CORREA
MOJICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 22396
VALENTINA
GUZMÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 22328

CLAUDIA
PATRICIA
HERNÁNDEZ
SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 22398
DEISY LORENA
GARZÓN GÁMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 22312
CLAUDIA DEL
PILAR PEÑA
VENEGAS

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DEL RUT ESTÁ PROTEGIDO CON CONTRASEÑA, POR
LO QUE NO FUE POSIBLE ABRIRLO PARA REALIZAR LA REVISIÓN
CORRESPONDIENTE. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 22406
JOSÉ E.
PLATA M.

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 22202
IVAN CAMILO
NAVARRETE
PEÑUELA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 22188

DIANA
CAROLINA
JURADO
ALDANA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 22296

WAIRA
NATALIA
ZAMORA
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 22190
PEDRO RIVERA
PRIETO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 15-12-2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

16 22267
NATALY
GALVIS
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DEL RUT ESTÁ PROTEGIDO CON CONTRASEÑA, POR
LO QUE NO FUE POSIBLE ABRIRLO PARA REALIZAR LA REVISIÓN
CORRESPONDIENTE. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

17 22204
LINDA ISABEL
OCHOA
SOLORZANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 22399
YEIMID
CONSTANZA
MARIN DUARTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

19 22298
LIGIA AMPARO
ROA

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 11-01-2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

20 22366
DILIA
AFANADOR

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DEL RUT ESTÁ PROTEGIDO CON CONTRASEÑA, POR
LO QUE NO FUE POSIBLE ABRIRLO PARA REALIZAR LA REVISIÓN
CORRESPONDIENTE. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

21 22305
JEFERSON
ESMIT ROMERO
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DEL RUT ESTÁ PROTEGIDO CON CONTRASEÑA, POR
LO QUE NO FUE POSIBLE ABRIRLO PARA REALIZAR LA REVISIÓN
CORRESPONDIENTE. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

22 22341
GLADYS
CUBILLOS DE
LOPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 22311

SANDRA
VIVIANA
ABRIL
SALGADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

24 22402
MARIA CAMILA
GOYES
CALDERÓN

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 22316

JUAN
SEBASTIAN
MONAK
LAMPREA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

26 22207 JORDÁN DAZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

27 22201
TAMAR SARIFE
VELANDIA
DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 22300 DANIEL SALAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

29 22346
JAQUELINE
TORO MORENO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 22220
PAOLA ANDREA
HUERTAS ROA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

31 22291

GERMAN
ELIECER
MANTILLA
JIMENEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

32 22387

JEIMMY
ANDREA
SANTANA
QUIÑONES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

33 22260

LEIDY BONNY
JULIETH
CASTIBLANCO
VICENTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 22400

HECTOR
NICOLAS
GARZON
CLAVIJO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DEL RUT ESTÁ PROTEGIDO CON CONTRASEÑA, POR
LO QUE NO FUE POSIBLE ABRIRLO PARA REALIZAR LA REVISIÓN
CORRESPONDIENTE. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

35 22418
JOSE DIEGO
SABOGAL
BEJARANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

36 22336
SEBASTIÁN
LÓPEZ
PAMPLONA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

37 22164

GRACIELA
AMPARO
MORALES
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

38 22352
CAROLINA
SANTAMARIA
URIBE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

39 22357

MARIA DEL
PILAR
BARRERA
HARTMANN

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

40 22379
MAILY
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

41 22370
SANTIAGO
ARIZA ACERO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE COMO RUT
(REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO) NO ES EL FORMATO
SOLICITADO. EN SU LUGAR, SE ADJUNTÓ UN RECIBO DE
IMPUESTO PREDIAL. SEGÚN LOS REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA, ES NECESARIO PRESENTAR EL RUT
ACTUALIZADO, QUE INCLUYA LA INFORMACIÓN PERTINENTE DE
LA PERSONA NATURAL O JURÍDICA. DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE
PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

42 22217

JUDITH
ADRIANA DEL
ROCÍO ROZO
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

43 22213
LAURA EMEDT
RÍOS
VELANDIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

44 22378
JUAN
SEBASTIÁN
LÓPEZ ORTIZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

45 22285
DEYANIRA
OSORIO
MEDINA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

46 22329
YOLANDA
MORENO MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

47 22350
ANDRÉS DAZA
CASANOVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

48 22301
TATIANA
RIVEROS
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

49 22297
PAOLA NOSSA
VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

50 22395
DORA ISABEL
MARTINEZ
BUSTOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITIOS

51 22193
OCTAVIO
SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

52 22262

LAURA
JULIANA
GUERRERO
GUERRERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

53 22407
JEIMMY
NATALY RAMOS
MALDONADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

54 22361
ANGÉLICA
PAOLA PÉREZ
ARDILA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

55 22344
DIEGO ANIBAL
ALZATE
DELGADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

56 22264
JOSE ARMANDO
ROZO RIAÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

57 22392
JERICOB
AGUIRRE
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA, YA QUE NO ESTÁ ACTUALIZADO CON
UNA FECHA DE GENERACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2023, EL
DOCUMENTO APORTADO FUE GENERADO EN NOVIEMBRE DEL 2022.
DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

58 22158

HARRY
MAURICIO
AVILA
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 2010. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

59 22171

NICOLÁS
ANDRÉS
MEDINA
GARZON

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 21-08-2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

60 22381
LADY VANESSA
LÓPEZ
ORJUELA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

61 22307
DAMARIS
RENGIFO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

62 22310

CRISTIAN
CAMILO
BOLIVAR
AREVALO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ACREDITA RESIDENCIA EN BOGOTÁ. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PERFIL O TIPO DE
PARTICIPANTE NO CORRESPONDE CON LO ESTABLECIDO EN LA
INVITACIÓN ABIERTA, POR LO ANTERIOR LA PROPUESTA NO ES
HABILITADA. ADICIONALMENTE, EL DOCUMENTO RUT NO CUMPLE
CON LA FECHA DE EXPEDICIÓN REQUERIDA, YA QUE NO ESTÁ
ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN POSTERIOR A
ENERO DE 2023, EL DOCUMENTO APORTADO FUE GENERADO EN
JUNIO DEL 2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

63 22388
NANCY
BRIGETTE
NEUQUE LÓPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

64 22331
WILLIAM
MEDINA

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO
(RUT) NO ES LEGIBLE DEBIDO A LA MALA CALIDAD DEL
ESCANEO; EL TEXTO APARECE MUY PIXELADO Y BORROSO. ESTO
IMPIDE VALORARLO ADECUADAMENTE. DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE APORTA DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS O TÉCNICOS QUE NO PERMITEN SU LECTURA,
REPRODUCCIÓN, REVISIÓN O ACCESO COMPLETO AL CONTENIDO,
AL MOMENTO DE REALIZAR LA REVISIÓN DOCUMENTAL O LA
EVALUACIÓN DE LA INICIATIVA, POR LO TANTO, LA PROPUESTA
NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

65 22271

SANDRA
ELEONOR
PRIORI
DÁVILA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

66 22380
BARBIE
PIROBA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

67 22299
EVANGELINA
NOVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

68 22306
MERY YANETH
MANRIQUE
BUITRAGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

69 22404
PAOLA
VILLAMIL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

70 22294
DIDIER
CAICEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

71 22320
FERNANDO
IVÁN GÓMEZ
OLARTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

72 22343

DIANA
CONSTANZA
JARAMILLO
DÁVILA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

73 22354
OLGA LUCIA
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

74 22269

LEIDY
JOHANNA
CARDONA
TANGARIFE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

75 22203
NURY ELIANA
SOTO
AVELLANEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

76 22274
JOSE ORLANDO
PINEDA AMAYA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

77 22340

JACQUELINE
ANDREA
CONTRERAS
BERNATE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

78 22277
SONIA
ESPERANZA
CERON MENDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

79 22364

MÓNICA
LILIANA
CASTAÑEDA
GUTIÉRREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

80 22160
ANGEL
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

81 22192
KAREN
TATIANA
RUEDA ZAMORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

82 22270

WILLIAM
ALEXIS
MORENO
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 12-04-2022. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

83 22371
DIANA MARÍA
ORTEGÓN
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

84 22321

DIANA
MARCELA
CONTRERAS
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

85 22196

MANUEL
ESTEBAN
FERNANDEZ
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

86 22368
DIEGO
GONZÁLEZ
GÓMEZ

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

87 22280
NATALY
RINCÓN PEREZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA PARA PERSONAS NATURALES, YA QUE
NO ESTÁ ACTUALIZADO CON UNA FECHA DE GENERACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2023. EL DOCUMENTO PRESENTADO ES
DEL AÑO 06-04-2019. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR
LO TANTO, LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

88 22409
DANIELA
MARTINEZ
ACEVEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

89 22360
NATALIA
MARTINEZ
DOMINGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

90 22162
SANDRA
MARITZA
TORRES PÉREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

91 22210
ALIX PAOLA
TELLEZ
BUITRAGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITIOS

92 22198
ALBA ROCIO
BUITRAGO
VEGA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

93 22394
YENNY PAOLA
CORTES
OROZCO

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

94 22397
ANA LAURA
OROZCO DE
CORTES

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA, YA QUE NO ESTÁ ACTUALIZADO CON
UNA FECHA DE GENERACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2023, EL
DOCUMENTO APORTADO FUE GENERADO EN MARZO DEL 2022. DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

95 22393
ELISA MSRIA
CADENA
AUHMADA

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

96 22259
DARLY GINETH
DARLY
MENDOZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

97 22276
MANUEL
VALENCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

98 22326
DIANA
MARCELA
GÓMEZ MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

99 22332
PAOLA
SERRANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

100 22308
YOLDI DALILA
ORTIZ MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

101 22372
VALENTINA
GOMEZ GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

102 22339 ANA GACHARNA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

103 22347
ADY DURAN
VELASQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

104 22279
MARIA
AZUCENA
GARCIA RUIZ

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

105 22314
SANDRA
GUERRERO GIL

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

106 22286
JEANNETTE
VARGAS
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

107 22334
JIMMY AYALA
PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

108 22290

MARÍA
CRISTINA
VÁSQUEZ DE
RUGELIS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

109 22295
DAYANNA
GONZALEZ
LINARES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

110 22349
IVAN RENE
ROMO MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

111 22376
JESSICA
ZABALA NEVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

112 22317
SOFIA
PULGARIN
ALMANZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

113 22325
JAZMIN
MAHECHA
ARIZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

114 22355
MARIA LUISA
OBANDO HOYOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

115 22338
LINDA
MENDOZA
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

116 22377

JOSE
FELICIANO
ACUÑA DE
ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

117 22345
FLOR MARINA
CAMARGO DE
VALLARINO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

118 22362
LORENA
RODRÍGUEZ
LINARES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

119 22414
NORMA PIEDAD
MARTÍNEZ
VELANDIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

120 22382
CAMILA
ABONDANO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO COMO RUT NO CUMPLE CON LA FECHA
DE EXPEDICIÓN REQUERIDA, YA QUE NO ESTÁ ACTUALIZADO CON
UNA FECHA DE GENERACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2023, EL
DOCUMENTO APORTADO FUE GENERADO EN SEPTIEMBRE DEL 2022.
DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

121 22417
JAIRO
ANTONIO
VERGARA NIÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

122 22401

DAMIAN
ALEXANDER
MORENO
BUSTOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

123 22408

JUAN
SEBASTIAN
BENÍTEZ
BUSTAMANTE

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

124 22403
OLGA NIDIA
PIRAQUIVE
SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

125 22416
SUGEY
SILVANA DIAZ
MILLAN

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL ANEXO 1
(ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL Y CREATIVA). DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO ES HABILITADA.

126 22415
JULIÁN DAVID
SOLANO
NEUQUE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 22351
REVOLUCIONA URBANA
SAS BIC

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 22335

CORPORACIÓN
MOVIMIENTO ARTÍSTICO
CULTURAL E INDÍGENA
MACI

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 22302 DEAMBULANTE LAB SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 22293 LUXOFILUS SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 22383
FUNDACIÓN
LABORATORIO BOSQUE
DE NIEBLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 22413 CAFÉ A CIEGAS S.A.S HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 22389
FUNDACIÓN CULTURAL
SON CALLEJERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 22324
FIRE & ICE PRINT LAB
SAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 22342 MO EDICIONES SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 22374 JOYERÍA SAMISANTA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 22273 AGROCOLOMBIAEXPORT HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 22209 ZARPO COMICS SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 22272 WORD TRAIDING CENTER
NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL PRESENTADO NO CUENTA CON LA VIGENCIA
REQUERIDA, “FECHA DE EXPEDICIÓN CON UN MÁXIMO DE
TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE DE
INSCRIPCIONES”, EL DOCUMENTO PRESENTADO ES DEL
AÑO 2022, POR LO CUAL NO CUMPLE CON ESTE
REQUISITO. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA INVITACIÓN,
EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE
LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA
QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA PROPUESTA NO
ES HABILITADA.

14 22363
R3CO ROPA
RESPONSABLE SAS BIC

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 22375

COMERCIALIZADORA DE
SABERES Y
TRADICIONES
AFROCOLOMBIANAS
S.A.S

NO
HABILITADA

EL RUT APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO CUMPLE
CON LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN
EL ANEXO 1 (ACTIVIDADES DE LA ECONOMÍA CULTURAL
Y CREATIVA). DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
INVITACIÓN, EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN
A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO TANTO, LA PROPUESTA
NO ES HABILITADA.


